felmerülése esetén egyedi ajánlat bekéréssel -a jelen Szerződésben és mellékleteiben rögzített 
kiszállási díj változatlan összege alkalmazásával - megrendelni.

3. A KERETÖSSZEG, A SZERZŐDÉS IDŐBELI HATÁLYA

3.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): 
nettó 9.800.000.- Ft + áfa, azaz nettó kilencmillió-nyolcszázezer forint plusz általános forgalmi 
adó.

3.2. A Megrendelő nem köteles a jelen pontban meghatározott Keretösszeg kimerítésére.
I

Szolgáltató tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. A Szolgáltató tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a